محمدرضایی/ نام جواهر لعل نهرو با
کتاب »نگاهي به تاریخ جهان« در ایران پیوند
خورده است، به ویژه اینکه رهبر معظم انقلاب
نیز به این کتاب عنایت ویژه اي داشته اند و آن

را براي مطالعه توصیه کرده اند.
جواهر لعل نهرو، نخســتین نخست وزیر
هند پس از اســتقلال آن در ۱۵ اوت ســال
۱9۴7 )۲۳ مرداد ۱۳۲۶( است. پیش از آنکه
نهرو به این پست انتخاب شود، نزدیک به ۱۰
سال از عمرش را ـ البته به گونه اي نامنظم ـ در
زندان هاي استعماري سلطنت بریتانیا گذراند.

اصطــلاح »عدم تعهــد« اولین بــار در
سخنراني وي، در کلمبو، در آوریل سال ۱9۵۴
مطرح شد.